[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ - проект
мая 2017 года                          №                                     с.Литвиновка
	О  внесении изменений в постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 10.04.2017 №40

В целях приведения нормативных правовых актов Литвиновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2  к постановлению Администрации   Литвиновского сельского поселения от 10.04.2017г № 40 изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Согласовано:
Глава Администрации Литвиновского

сельского поселения                                                                И.Н.Герасименко
Проект подготовил:
ведущий специалист по м.х.
   Е.С.Захарова
Приложение № 2
 к постановлению Администрации                                                                                           Литвиновского  сельского поселения
от 10.04.2017г № 40

Программа проведения  оценки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой  энергии к отопительному  периоду 2017-2018 годов на территории Литвиновского  сельского поселения
	Объекты, подлежащие проверке
	Сроки проведения проверки
	Документы, проверяемые в ходе проверки

	ОАО « Донэнерго»- « Тепловые сети» БКРТС
Котельная № 18
	До 01.09.2017
	В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 № 103

	МК непосредственное управление
	До 01.09.2017
	В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 № 103 и в соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 № 103

	МБОУ Литвиновская СОШ

	До 01.09.2017
	В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 № 103 и в соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 № 103

	СРО № 1
	До 01.09.2017
	В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 № 103 и в соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 № 103

	Котельная администрации
	До 01.09.2017
	В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 № 103 и в соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 № 103

	МБУК Литвиновская клубная система
	До 01.09.2017
	В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 № 103 и в соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 № 103

	Детский сад № 73 «Тополек»
	До 01.09.2017
	В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 № 103 и в соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 № 103

    Ведущий специалист                                                             Е.С.Захарова